
 

 

         

 

Seduta del 23 Ottobre 2023 - delibera N. 58: Chiusura uffici di segreteria nei prefestivi 

nei quali non c’è attività didattica. 

 

Il Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,00 dichiara 
aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le seguenti 
modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO  X F 

3. CRIMI SABINA                          X F 

4. CUCCURULLO SILVIA X  // 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                  X F 

6. GALGANO MARIO  X F 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F. X  // 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. SPINI ELISABETTA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                            X F 

 

ASSENTI     =   N.     2 

PRESENTI  =   N.    15 

      Il Presidente 

      f.to Taverna Davide Alberto 

 

 



 

DELIBERA N. 58 del 23 Ottobre 2023 

O.D.G. – Chiusura uffici di segreteria nei prefestivi nei quali non c’è attività didattica. 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
 

VISTA  la richiesta del personale ATA di chiusura dei pre-festivi nei quali non vi è 

attività didattica; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico; 

RITENUTA  valida la chiusura delle scuole in giornate precedenti festività rilevanti per 

concedere al personale riposi compensativi a recupero delle ore prestate in 

eccedenze per la apertura degli uffici stessi tutti i pomeriggi; 

VISTO  l’organico del personale ATA; 

RITENUTE  valide le motivazioni addotte con la richiesta; 

RITENUTO  che le chiusure in oggetto non creino disagio all’utenza, coincidendo con 

periodi di festività; 

 

all’unanimità dei presenti 
 
 

DELIBERA 
 
 

è approvata la chiusura degli uffici di Segreteria e Direzione, con relativa 

sospensione dei servizi generali, nelle seguenti date in cui non vi è attività didattica: 

 

 

7 dicembre 2023 

5 gennaio 2024 

29 marzo 2024 

26 aprile 2024  

14 agosto 2024 

16 agosto 2024 

 

 

Il Segretario                                                                        Il Presidente 

f.to Sabina Crimi                                 f.to Taverna Davide Alberto 

 
 
 
 


